PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8234/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSPEÇÃO E
MANUTENÇÃO DE HOLOFOTES NO
CEMITÉRIO MUNICIPAL DE
PETRÓPOLIS SITUADO NA RUA
CORONEL FABRÍCIO DE MATOS, S/N,
CENTRO - PETRÓPOLIS/ RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de inspeção e manutenção de
holofotes no Cemitério Municipal de Petrópolis situado na Rua Coronel Fabrício de Matos,  s/n,
Centro - Petrópolis/ RJ.

 JUSTIFICATIVA

O pedido em referência está sendo solicitado, pois que a falta de iluminação pública coloca em
risco eminente a segurança dos moradores da localidade e demais pedestres que acessam o
Cemitério Municipal de Petrópolis.

Sala das Sessões, 28 de Setembro de 2021

Gil Magno

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 28/09/2021 - 15:44:16 Data do Processo: 28/09/2021 - 16:25:3
Processo: 8234/202